
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MIESTO ŪKIO IR APLINKOS SKYRIUS 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. 

GRUODŽIO 28 D. SPRENDIMO NR. T-474 „DĖL ŠIAULIŲ MUNICIPALINĖS 

APLINKOS TYRIMŲ LABORATORIJOS VEDĖJO METINĖS VEIKLOS 

ATASKAITOS IR METINĖS VEDĖJO VEIKLOS ATASKAITOS ĮVERTINIMO 

FORMŲ PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2023-02-10 

Šiauliai 
 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Sprendimo projekto tikslas – Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2018 m. gruodžio 28 d. sprendimą Nr. T-474 „Dėl Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų 

laboratorijos vedėjo metinės veiklos ataskaitos ir metinės vedėjo veiklos ataskaitos įvertinimo 

formų patvirtinimo“. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nebeliko nuostatos kad Savivaldybės 

taryba išklauso biudžetinių įstaigų metines veiklos ataskaitas ir priima sprendimus dėl šių ataskaitų 

patvirtinimo. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šiaulių miesto            

savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 6 d. sprendimu Nr. T-270 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, kuris nuo 2023 m. balandžio 1 dienos tampa 

nebegaliojantis, 86 punktas numatė, kad biudžetinių įstaigų praėjusių kalendorinių metų ataskaitos 

apsvarstomos ir dėl jų priimami sprendimai ne vėliau kaip iki einamųjų metų liepos 1 dienos. 

Dėl šių teisės aktų pasikeitimo, biudžetinių įstaigų vadovams nebereikės teikti tarybai 

tvirtinti metinių ataskaitų, todėl reikalinga panaikinti Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų 

laboratorijos vedėjo metinės veiklos ataskaitos ir metinės vedėjo veiklos ataskaitos įvertinimo 

formas.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos: 

Sprendimo projekte numatyta pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos 2018 m. gruodžio 28 d. sprendimą Nr. T-474 „Dėl Šiaulių municipalinės aplinkos tyrimų 

laboratorijos vedėjo metinės veiklos ataskaitos ir metinės vedėjo veiklos ataskaitos įvertinimo 

formų patvirtinimo“. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės.  

Priėmus sprendimą bus panaikintas perteklinis teisės aktas, kuris nebebus naudojamas. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Priėmus sprendimą, savivaldybės teisės aktai nekeičiami ir nenaikinami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų priimti nereikės. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas 

nėra susijęs nė su vienu atveju, išvardintu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 

8 straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Miesto 

ūkio ir aplinkos skyriaus Aplinkosaugos ir miesto tvarkymo poskyrio vedėja Toma Vilutienė, tel. 



(8 41) 50 05 28. Tiesioginis rengėjas – Miesto ūkio ir aplinkos skyrius. 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai. 

Numatomo teisinio poveikio reguliavimo poveikio vertinimas neatliktinas, nes 

sprendimo projektu nėra numatoma reguliuoti iki tol nereglamentuotus santykius ar iš esmės keisti 

teisinį reguliavimą. 

 

 

Vedėja Eglė Bružienė 


